
Министерство юстиции Российской Федерации

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА СУДЕБНЫХ ПРИСТАВОВ

ПРИКАЗ

от 16 февраля 2018 года N 54

Об утверждении структуры и внесении изменений в штатное расписание
Центрального аппарата Федеральной службы судебных приставов,
утвержденное приказом Федеральной службы судебных приставов от 29
декабря 2017 г. N 684 "Об утверждении и введении в действие структуры и
штатного расписания Центрального аппарата Федеральной службы судебных
приставов"

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 29.01.2018
N 34 "О внесения изменений в Указ Президента Российской Федерации от 13
октября 2004 г. N 1316 "Вопросы Федеральной службы судебных приставов" и
с целью повышения эффективности управленческой деятельности

приказываю:

1. Утвердить структуру центрального аппарата Федеральной службы
судебных приставов согласно приложению N 1*.

________________

* Приложение не приводится. - Примечание изготовителя базы данных.

2. Внести в штатное расписание центрального аппарата Федеральной
службы судебных приставов, утвержденное приказом Федеральной службы
судебных приставов от 29 декабря 2017 г. N 684 "Об утверждении и введении
в действие структуры и штатного расписания центрального аппарата
Федеральной службы судебных приставов", следующие изменения:

2.1. На первом листе штатного расписания центрального аппарата
Федеральной службы судебных приставов:

слова "федеральных государственных гражданских служащих и служащих
517 ед."

http://docs.cntd.ru/document/556838473
http://docs.cntd.ru/document/556349263
http://docs.cntd.ru/document/556838473


заменить словами "федеральных государственных гражданских служащих и
служащих 518 ед.".

2.2. В разделе "Руководство Федеральной службы судебных приставов":

включить должность:

"заместитель директора Федеральной службы судебных приставов -
заместитель главного судебного пристава Российской Федерации" - 1
единица.

2.3. Наименование раздела "Управление внутреннего финансового аудита и
ведомственного контроля (УФАК, код - 00180)" изложить в редакции
"Контрольно-ревизионное управление (КРУ, код - 00180)".

3. Раздел штатного расписания центрального аппарата Федеральной
службы судебных приставов "Руководство Федеральной службы судебных
приставов" изложить в редакции согласно приложению N 2*. 
________________

* Приложение не приводится. - Примечание изготовителя базы данных.

4. Раздел штатного расписания центрального аппарата Федеральной
службы судебных приставов "Контрольно-ревизионное управление (КРУ, код -
00180) изложить в редакции согласно приложению N 3*. 
________________

* Приложение не приводится. - Примечание изготовителя базы данных.

5. Приказ ввести в действие с 13 марта 2018 г.

6. Признать утратившим силу пункт 1 приказа ФССП России от 29 декабря
2017 г. N 684 "Об утверждении и введении в действие структуры и штатного
расписания центрального аппарата Федеральной службы судебных
приставов" с 13 марта 2018 г.

http://docs.cntd.ru/document/556838473


7. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора
Федеральной службы судебных приставов - заместителя главного судебного
пристава Российской Федерации Белоусова С.В.

Директор

Д.В.Аристов

Электронный текст документа

подготовлен АО "Кодекс" и сверен по:

рассылка


